
 

                                                                                        
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
           ISTITUTO COMPRENSIVO  SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO 
Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - C.F.95118490168 

 035 927200  
e-mail: bgic891004@istruzione.it  - pec: bgic891004@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.icvillongo.edu.it 
 

Prot. n°  (vedi data e segnatura)                                                    Villongo,30 novembre 2021          
    

ALL’ALBO e SITO WEB  
ALL’ALBO PLESSI 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – Triennio 2021-2024. 

 
La Dirigente Scolastica 

 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTO il D. Lgs 297/1994 concernente le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali della 

scuola; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000; 

VISTA la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009; 

VISTA la nota MI del 6 ottobre 2021, n. 24032; 

VISTA la nota dell’USR Lombardia  Prot. n. 22302 del 08 ottobre 2021  relativa alle elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 

2021/2022; 

PRESO ATTO dei risultati delle elezioni del 21/22 novembre 2021 delle componenti genitori, docenti e ATA 

e della proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione in data  23.11.2021; 

CONSIDERATO che, entro i previsti 05 giorni dalla data di proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato 

presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto 

deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 

 

D E C R E T A 
Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Villongo, per il triennio 2021/2022, 2022/2023 e 

2023/2024, è così costituito: 

Componente Genitori Componente Docenti Componente Personale ATA 

MAFFEIS DANIELA  
NUCERA DOMENICO BENITO 

ARCHETTI MARINA 

AUSTONI STEFANIA 
AMATI LARA 

SPINELLI PAOLA 

PUSCAS IOANA 
BELUSSI BARBARA 

 

GIORNI REMIGIO 
FRIOLO PAOLA 

 

PERLETTI MILENA 
GAY STEFANO 

 

MORETTI RAFFAELE 
GHEZZI BEATRICE 

 

BELLINI GIUSEPPINA 
RAGAZZI MARINA 

 

FRATTINI LINDA 
VALCESCHINI SONIA 

 

 

La dirigente scolastica                                                                                                             

  Maria Luisa Mastrogiovanni 

 (firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse) 

 

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010761 - 30/11/2021 - A  .19 - U

mailto:bgic891004@pec.istruzione.it
http://www.icvillongo.edu.it/

		2021-11-30T12:13:17+0100
	MASTROGIOVANNI MARIA LUISA




